
[様式　５] 平成３０年度　政務活動費　出納簿　（連合市民クラブ）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 平成30年4月1日 ８　資料購入費 月間「介護保険」4月～１０月分 株式会社　法研関西 10,780 -10,780

2 平成30年4月1日 ８　資料購入費 購読料「消費者リポート」４月～１０月分
特定非営利活動法人　日本
消費者連盟

4,666 -15,446

3 平成30年4月2日 ７　資料作成費
タブレット通信費３月請求分４月2日引落
（津田）

ＮＴＴファイナンス（株） 3,533 -18,979

501 1 平成30年4月5日 ０　交付金 政務活動費交付金（４月～６月） 川西市 540,000 521,021

4 平成30年4月6日 ７　資料作成費 インターネット接続料 ソフトバンク株式会社 6,480 514,541

5 平成30年4月6日 ７　資料作成費 マウス用乾電池 川西市婦人共励会 210 514,331

6 平成30年4月6日 ７　資料作成費 コピー用紙
エディオン川西店

1,500 512,831

7 平成30年4月7日 ２　研修費
参加費用　「輝け憲法　平和が一番！市
民大集会」

安倍改憲No!全国市民アク
ション　川西実行委員会

1,000 511,831

8 平成30年4月7日 ８　資料購入費 購読料「新婦人しんぶん」４月～１０月分 新日本婦人の会　竹村 2,800 509,031

9 平成30年4月9日 ８　資料購入費
さわやか北摂通信購読料（４月～１０月
分）

特定非営利活動法人　さわ
やか北摂

1,260 507,771

10 平成30年4月16日 ７　資料作成費 クリヤーホルダー２冊×４６２円 ジャパン川西店 924 506,847

11 平成30年4月16日 １　調査研究費 ガソリン代（4月分）岡 コスモ石油販売(株) 2,527 504,320

12 平成30年4月20日 ７　資料作成費 電話・ＦＡＸ接続料 西日本電信電話株式会社 6,708 497,612

13 平成30年4月20日 ２　研修費 駐車料金　近畿市民派学習会参加の為
尼崎市中小企業センター駐
車場

1,000 496,612

14 平成30年4月20日 ２　研修費
学習会参加費　近畿市民派議員学習・
交流会in尼崎

近畿市民派議員学習交流会　担当
者　兵庫県議　丸尾牧 500 496,112

15 平成30年4月20日 ４　広聴費 第一種定形外　1通（病院資料等送付） 日本郵便株式会社 380 495,732

16 平成30年4月20日 １　調査研究費 ガソリン代（4月分）津田
（株）メイジ川西ＳＳ　コスモ
石油販売(株)

2,796 492,936

17 平成30年4月23日 １　調査研究費
駐車料金　市立池田病院歯科・歯科口
腔外科　大西主任部長と面談

市立池田病院駐車場 700 492,236

18 平成30年4月23日 １　調査研究費
駐車料金　市立池田病院歯科・歯科口
腔外科　大西主任部長と面談

市立池田病院駐車場 700 491,536

19 平成30年4月26日 ７　資料作成費
コピー代　　モノクロ4655×1.3円、カラー
５５３×5円、外

近畿ビジネス販売株式会社 11,196 480,340

20 平成30年4月27日 ７　資料作成費 プリンターインクカートリッジ　3個 エディオン川西店 4,080 476,260
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21 平成30年5月1日 ７　資料作成費
タブレット通信費４月請求分5月1日引落
（津田）

ＮＴＴファイナンス（株） 3,533 472,727

22 平成30年5月2日 ７　資料作成費 クリヤーホルダー10冊
フォーレスト株式会社

3,530 469,197

23 平成30年5月4日 ２　研修費
参加費５・４憲法フェスタ「保育園落ちない、こ
どもの未来と9条輝く」

5・4憲法集会実行委員会
会計　大津留　求

1,000 468,197

24 平成30年5月5日 ７　資料作成費
プリンターインクカートリッジ　５点、プリ
ント用はがき　1点

ケーズデンキ 7,145 461,052

25 平成30年5月16日 ３　広報費 駐車料金　朝の市政報告　（岡） 兵庫県公安委員会 300 460,752

26 平成30年5月16日 ３　広報費 駐車料金　朝の市政報告（津田） 兵庫県公安委員会 300 460,452

27 平成30年5月19日 ７　資料作成費 電池 エディオン川西店 1,382 459,070

28 平成30年5月19日 １　調査研究費 ガソリン代（5月分）津田 山文商事株式会社 600 458,470

29 平成30年5月20日 ７　資料作成費 写真プリント用紙 ヤマダ電機 1,814 456,656

30 平成30年5月20日 ７　資料作成費 マジックペン　3点 ジャパン川西店 400 456,256

31 平成30年5月21日 ７　資料作成費 電話・ＦＡＸ接続料 西日本電信電話株式会社 6,708 449,548

32 平成30年5月28日 ７　資料作成費
コピー代　　モノクロ978×1.3円、カラー
389×5円、外

近畿ビジネス販売株式会社 4,710 444,838

33 平成30年5月29日 ８　資料購入費
年間購読料（４月～10月分）「医療と介
護」

株式会社メディカ出版社 7,333 437,505

34 平成30年5月29日 ８　資料購入費
「医療と介護」年間購読ヨメディカ使用料
(増刊号分)

株式会社メディカ出版社 3,456 434,049

35 平成30年5月31日 １　調査研究費 ガソリン代（5月分）岡 コスモ石油販売(株) 3,000 431,049

36 平成30年5月31日 １　調査研究費
駐車代金　奈良県総合医療センター視
察

奈良県総合医療センター
300 430,749

37 平成30年5月31日 １　調査研究費 管外調査、奈良県総合医療センター 阪神高速、奈良県道路公社 4,240 426,509

38 平成30年5月31日 ７　資料作成費
タブレット通信費５月請求分5月31日引
落（津田）

ＮＴＴファイナンス（株） 3,533 422,976

39 平成30年6月1日 １　調査研究費
姫路市立北部学校給食センター調査
給食費

一般財団法人　姫路市学校
給食会

855 422,121

40 平成30年6月1日 １　調査研究費
駐車代金　姫路市立北部学校給食センター
調査（向陽台集合、出発のため） デイパーク 300 421,821

41 平成30年6月1日 １　調査研究費
姫路市立北部学校給食センター調査
高速代金

ネクスコ西日本 3,310 418,511
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42 平成30年6月2日 ７　資料作成費
PCマウス、クリヤーファイル３冊、USB
ケーブル、マルチカード

ヨドバシドットコム
18,915 399,596

43 平成30年6月5日 ８　資料購入費
「教育費サポートブック」（振込手数料含
む）

ＮＰＯ法人しんぐるまざあ
ず・ふぉーらむ

580 399,016

44 平成30年6月20日 ７　資料作成費 電話・ＦＡＸ接続料 西日本電信電話株式会社 6,708 392,308

45 平成30年6月21日 ７　資料作成費 コピー用紙　５０００枚（2パック） キラット（株）ワンステップ 6,134 386,174

46 平成30年6月24日 ２　研修費 駐車代金　生涯学習セミナー受講の為
（一財）池田市公共施設管
理公社

600 385,574

47 平成30年6月26日 ７　資料作成費
コピー代　　モノクロ1657×1.3円、カラー
1451×5円、外

近畿ビジネス販売株式会社
12,798 372,776

48 平成30年6月27日 ３　広報費 駐車代金　朝の市政報告（岡）
OnePark協立温泉病院

100 372,676

49 平成30年6月27日 ３　広報費 駐車代金　朝の市政報告（津田）
OnePark協立温泉病院

100 372,576

50 平成30年6月27日 ６　会議費 駐車代金　会派ミーティング（津田）
デイパーク

300 372,276

51 平成30年6月27日 １　調査研究費 ガソリン代（6月分）津田
山文商事(株)、（有）宝塚石
油、伊丹産業(株)

2,605 369,671

52 平成30年6月28日 １　調査研究費 ガソリン代（6月分）岡
コスモ石油販売(株)

2,445 367,226

53 平成30年7月2日 ７　資料作成費
タブレット通信費６月請求分7月2日引落
（津田）

ＮＴＴファイナンス（株）
3,533 363,693

54 平成30年7月2日 ４　広聴費 切手　６２円×１０枚　相談への返信等 日本郵便株式会社 620 363,073

55 平成30年7月4日 ３　広報費
連合市民クラブ市議会報告印刷　Ａ３　７
００００部（代引き手数料込み）

株式会社プリントパック
229,695 133,378

56 平成30年7月4日 １　調査研究費
駐車代金　ひょうごヒューマンライツ議員
の会　総会、交流会出席の為

アマノマネジメントサービス
株式会社

1,000 132,378

57 平成30年7月6日 ７　資料作成費 インターネット接続料 ソフトバンク株式会社 6,480 125,898

58 平成30年7月9日 ４　広聴費 切手　１０円×１００枚　資料送付の為 日本郵便株式会社 1,000 124,898

59 平成30年7月11日 ３　広報費 駐車代金　朝の市政報告（岡）
日生中央サピエ駐車場

100 124,798

60 平成30年7月11日 ３　広報費 駐車代金　朝の市政報告（津田）
日生中央駅前交通広場駐
車場　猪名川町

600 124,198

502 2 平成30年7月12日 ０　交付金 政務活動費交付金（７月～９月）
川西市

540,000 664,198

61 平成30年7月18日 ３　広報費 駐車代金　朝の市政報告（津田）
県立西猪名公園駐車場

200 663,998
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62 平成30年7月18日 ３　広報費 駐車代金　朝の市政報告（岡）
県立西猪名公園駐車場

200 663,798

63 平成30年7月20日 ７　資料作成費 電話・ＦＡＸ接続料 西日本電信電話株式会社 6,708 657,090

64 平成30年7月21日 １　調査研究費 ガソリン代（７月分）（津田） 山文商事(株) 1,323 655,767

65 平成30年7月25日 ３　広報費 駐車代金　朝の市政報告（津田） タイムズ24株式会社 300 655,467

66 平成30年7月25日 ３　広報費 駐車代金　朝の市政報告（岡） ２２８パーキング 100 655,367

67 平成30年7月26日 ７　資料作成費
コピー代モノクロ1113×1.3円、カラー
339×5円、外 近畿ビジネス販売株式会社 5,256 650,111

68 平成30年7月31日 １　調査研究費 ガソリン代（７月分）（岡） コスモ石油販売(株) 3,000 647,111

69 平成30年7月31日 ７　資料作成費
タブレット通信費７月請求分7月31日引
落（津田）

ＮＴＴファイナンス（株） 3,533 643,578

70 平成30年8月2日 １　調査研究費 管外調査、石川県加賀市医療センター 安田、津田、岡 54,780 588,798

71 平成30年8月2日 １　調査研究費
駐車代金　石川県加賀市医療センター
視察の為

タイムズ24株式会社 1,000 587,798

72 平成30年8月3日 ７　資料作成費 印刷機リース代
シャープファイナンス株式会
社

41,860 545,938

73 平成30年8月8日 ３　広報費 駐車代金　朝の市政報告（岡） ２２８パーキング 800 545,138

74 平成30年8月8日 ３　広報費 駐車代金　朝の市政報告（津田） タイムズ24株式会社 500 544,638

75 平成30年8月8日 １　調査研究費 ガソリン代（8月分）（津田）
（株）メイジ川西ＳＳ

1,554 543,084

76 平成30年8月9日 ４　広聴費
切手　20円×４枚　820円×２シート　病
院構想等資料配布の為

日本郵便株式会社 1,720 541,364

77 平成30年8月13日 ７　資料作成費 インク代金 ヨドバシカメラ 4,240 537,124

78 平成30年8月16日 ７　資料作成費 ワイヤレスマウス イオンリテール(株) 1,382 535,742

79 平成30年8月20日 ７　資料作成費 電話・ＦＡＸ接続料 西日本電信電話株式会社 6,708 529,034

80 平成30年8月24日 ７　資料作成費 マット紙ハガキ、プリンターインク (株)ヤマダ電機 3,380 525,654

81 平成30年8月24日 １　調査研究費 ガソリン代（8月分）（岡）
コスモ石油販売(株)

3,000 522,654

82 平成30年8月27日 ７　資料作成費 Ａ４用紙６箱（５００枚入×１０冊）
岩鼻産業(株)

17,802 504,852
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83 平成30年8月27日 ７　資料作成費
コピー代　　モノクロ1177×1.3円、カラー
629×5円、外

近畿ビジネス販売株式会社
12,842 492,010

84 平成30年8月28日 ７　資料作成費 写真用紙
ケーズデンキ

887 491,123

85 平成30年8月28日 ３　広報費
「連合市民クラブ市議会報告」配布作業
@5.84×69342部（振込手数料含む）

公益社団法人川西市シル
バー人材センター

405,157 85,966

86 平成30年8月29日 ３　広報費 駐車代金　朝の市政報告（岡） リパーク川西畦野駅前 600 85,366

87 平成30年8月29日 ３　広報費 駐車代金　朝の市政報告（津田）
リパーク川西畦野駅前

400 84,966

88 平成30年8月29日 ７　資料作成費 乾電池
ファミリーマート畦野駅前店

645 84,321

89 平成30年8月31日 ７　資料作成費
タブレット通信費８月請求分8月31日引
落（津田）

ＮＴＴファイナンス（株）
3,533 80,788

90 平成30年9月1日 ３　広報費
「連合市民クラブ市議会報告」　編集、作
成代（8月28日配布分）

鈴木勝平
40,000 40,788

91 平成30年9月3日 ４　広聴費
切手　820円×3シート　ミニ集会（病院、
キセラ説明会）資料送付の為

日本郵便株式会社
2,460 38,328

92 平成30年9月4日 ４　広聴費
切手　820円×3シート　市立川西病院
総合医療構想の説明会資料送付の為

日本郵便株式会社
2,460 35,868

93 平成30年9月6日 ４　広聴費 切手　10円×１１枚　資料送付の為
日本郵便株式会社

110 35,758

94 平成30年9月14日 ７　資料作成費 事務用品（ボールペン他）
COMPASS

1,698 34,060

95 平成30年9月17日 １　調査研究費 ガソリン代（９月分）（津田）
山文商事(株)

1,452 32,608

96 平成30年9月20日 ７　資料作成費
切手　82円×４枚、205円×3枚、62円×
５枚　資料送付の為

川西市婦人共励会
1,253 31,355

97 平成30年9月20日 ７　資料作成費 電話・ＦＡＸ接続料
西日本電信電話株式会社

6,708 24,647

98 平成30年9月22日 １　調査研究費 ガソリン代（９月分）（岡）
コスモ石油販売(株)、（株）ペ
トロスター関西

3,000 21,647

99 平成30年9月26日 ７　資料作成費
コピー代　　モノクロ1938×1.3円、カラー
534×5円、外

近畿ビジネス販売株式会社
8,142 13,505

100 平成30年9月27日 ７　資料作成費
Ａ４用紙　1箱（５００枚×１０冊）、Ａ３用
紙　1箱（５００枚×５冊）

岩鼻産業(株)
6,637 6,868

101 平成30年10月1日 ７　資料作成費
タブレット通信費９月請求分10月1日引
落（津田）

ＮＴＴファイナンス（株）
3,533 3,335

102 平成30年10月9日 ７　資料作成費 インターネット接続料
ソフトバンク株式会社

6,480 -3,145

103 平成30年10月10日 １　調査研究費 ガソリン代（１０月分）（岡）
コスモ石油販売(株)

1,944 -5,089
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[様式　５] 平成３０年度　政務活動費　出納簿　（連合市民クラブ）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

104 平成30年10月10日 １　調査研究費 ガソリン代（１０月分）（津田） 山文商事(株) 1,497 -6,586

503 3 平成30年10月11日 ０　交付金 政務活動費交付金（10月分）
川西市

180,000 173,414

105 平成30年10月22日 ７　資料作成費 電話・ＦＡＸ接続料
西日本電信電話株式会社

6,600 166,814

106 平成30年10月26日 ７　資料作成費
コピー代　　モノクロ2127×1.3円、カラー
2102×5円、外

近畿ビジネス販売株式会社
31,169 135,645

107 平成30年10月31日 ７　資料作成費
タブレット通信費10月請求分10月31日
引落（津田）

ＮＴＴファイナンス（株）
3,533 132,112

108 平成30年11月20日 ７　資料作成費 電話・ＦＡＸ接続料（10月使用分）
西日本電信電話株式会社

6,623 125,489

109 平成30年11月26日 ７　資料作成費
コピー代　　モノクロ748×1.3円、カラー
408×5円、外（10月使用分）

近畿ビジネス販売株式会社
15,484 110,005

110,005

合計 1,260,000 1,149,995 110,005
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